
Uchwała Nr 206/1183/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Diagnozy potrzeb w zakresie kształcenia zawodowego  

w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się „Diagnozę potrzeb w zakresie kształcenia zawodowego w Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Diagnoza, o której mowa w pkt. 1 jest niezbędna do sformułowania założeń merytorycznych 

i budżetowych dla projektu pn. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne 

Szkolnictwo Zawodowe”,  przygotowywanego w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Wschodni 

Sojusz Motoryzacyjny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Jakość edukacji i kompetencji  

w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


